Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони дійшли згоди викласти п. 2.3. Договору в новій редакції:
«2.3. Ціна Договору є динамічною і становить:
2.3.1. За один місяць:
2.3.1.1 за період з 14 жовтня 2023 року по 31 жовтня 2023 року (включно):
без ПДВ – 189 186,80 грн (сто вісімдесят дев’ять тисяч сто вісімдесят шість гривень
80 копійок; ПДВ 20% - 37 837,36 грн (тридцять сім тисяч вісімсот тридцять сім гривень
36 копійок); разом з ПДВ – 227 024,16 грн (двісті двадцять сім тисяч двадцять чотири гривні
16 копійок);
2.3.1.1 щомісячно за період з 01 листопада 2023 року по 29 лютого 2024 року (включно):
без ПДВ – 332 710,70 грн (триста тридцять дві тисячі сімсот десять гривень 70 копійок);
ПДВ 20% - 66 542,14 грн (шістдесят шість тисяч п’ятсот сорок дві гривні 14 копійок);
разом з ПДВ – 399 252,84 грн (триста дев’яносто дев’ять тисяч двісті п’ятдесят дві гривні
84 копійки);
2.3.1.2. за період з 01 березня 2024 року по 31 березня 2024 року (включно):
без ПДВ – 328 746,96 грн (триста двадцять вісім тисяч сімсот сорок шість гривень
96 копійок); ПДВ 20% - 65 749,39 грн (шістдесят п’ять тисяч сімсот сорок дев’ять гривень
39 копійок); разом з ПДВ – 394 496,35 грн (триста дев’яносто чотири тисячі чотириста
дев’яносто шість гривень 35 копійок);
2.3.1.3. щомісячно за період з 01 квітня 2024 року по 30 вересня 2024 року (включно):
без ПДВ – 319 057,85 грн (триста дев’ятнадцять тисяч п’ятдесят сім гривень 85 копійок);
ПДВ 20% - 63 811,57 грн (шістдесят три тисячі вісімсот одинадцять гривень 57 копійок);
разом з ПДВ – 382 869,42 грн (триста вісімдесят дві тисячі вісімсот шістдесят дев’ять
гривень
42 копійки);
2.3.1.4. за період з 01 жовтня 2024 року по 13 жовтня 2024 року (включно):
без ПДВ – 137 798,53 грн (сто тридцять сім тисяч сімсот дев’яносто вісім гривень
53 копійки); ПДВ 20% - 27 559,71 грн (двадцять сім тисяч п’ятсот п’ятдесят дев’ять гривень
71 копійка); разом з ПДВ – 165 358,24 грн (сто шістдесят п’ять тисяч триста п’ятдесят вісім
гривень 24 копійки).
2.3.2. Загальна ціна Договору:
без ПДВ – 3 900 922,19 грн (три мільйони дев'ятсот тисяч дев’ятсот двадцять дві гривні
19 копійок); ПДВ 20% - 780 184,44 грн (сімсот вісімдесят тисяч сто вісімдесят чотири гривні
44 копійки); разом з ПДВ – 4 681 106,63 грн (чотири мільйони шістсот вісімдесят одна
тисяча сто шість гривень 63 копійки).».
2. Сторони дійшли згоди викласти у новій редакції додатки до Договору згідно із наступним
переліком:
- Протокол узгодження договірної ціни (Додаток № 2);
- Розрахунок вартості послуг (Додаток № 3).
3. Сторони дійшли згоди викласти назву Додатку № 3.7 до Договору у наступній редакції: